
dodatek S. 2 ke smlouvě o dílo „Sibudov km 1,600-2,350"

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo c. 61-1-951/17/HB 
č. zhot. SOD 2018/023/N069/S27176

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015: , vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Odry
ve věcech technických jedná: I

bankovní spojení:
(dále jen „objednatel44)

a

Právnická osoba 
Lesostavby Frýdek-Místek a.s.
IČO: 451 931 18 
DIČ: CZ45193118
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 471 
sídlo: Slezská 2766, 738 01, Frýdek-Místek
zastoupený: I

(dále jen „zhotovitel44)

Na základě ustanovení oddílu XI. bod 2 se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o 
dílo č. 61-1-951/17/HB ze dne 28.5.2018:

IV.
Placení a fakturace

Na základě dohody obou smluvních stran se ruší:
bod 1. Oddílu III. Smlouvy o dílo a nahrazuje se novým zněním:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 4 723 004,86,- Kč 
bez DPH, čtyřimilionysedmsetdvacettřitisícečtyřikorunyčeskéosmdesátšesthaléřů bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004Sb., o dani 
z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

1/2



dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Sibudov km 1,600-2,350“

Cena za dílo je strukturována dle rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 61-1-951/17/HB ze dne 28.5.2018, je 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

-í , , jf,
ve Frýdku - Místku dne ...... ..r........ '

ved

ve Frýdk  dne 29.4.2019

2/2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 01-19

Stavba: ODPOČTY Sibudov km 1,600-2,350

JKSO: CC-CZ:
Místo: Malenovice Datum: 15. 6. 2017

Objednatel: IČ: 42196451
LČR,s.p., ST OP Odry Frýdek_Místek DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 27558681
Maresa s.r.o. DIČ: CZ27558681

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 167 995,14
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 167 995,14

DPH základní 21,00% ze 167 995,14 35 278,98

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 203 274,12

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a po p s: ___________ az t o

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:_______ Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 01-19

Stavba: ODPOČTY Sibudov km 1,600-2,350

Místo: Malenovice Datum: 15. 6. 2017

Objednatel:
Zhotovitel:

LČR,s.p., ST OP Odry Frýdek_Místek Projektant: Maresas.r.o.
Zpracovatel: I

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 167 995,14 203 274,12

01-19-A ODPOCTY_So1.1
2.35

- stav. práce -Sibudov km 1,6- 160 921,04 194 714,46

03B-17 So1.2. -0 a V nákl.-Sibudo km 1,6-2,35 7 074,10 8 559,66

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 167 995,14 203 274,12

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ODPOČTY Sibudov km 1,600-2,350

Objekt: 01-19-A- ODPOCTY_So1.1 - stav.práce -Sibudov km 1,6-2,35

JKSO: CC-CZ:
Místo: Malenovice Datum: 15. 6. 2017

Objednatel: IČ: 42196451
LČR.s.p., ST OP Odry Frýdek-Místek DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 27558681
MARESA s.r.o. DIČ: CZ27558681

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 160 921,04
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 160 921,04

DPH základní 21,00% ze 160 921,04 33 793,42

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 194 714,46

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

I

ředitel DSV
Datum a p

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ODPOČTY Sibudov km 1,600-2,350

Objekt: 01-19-A - ODPOCTY_So1.1 - stav.práce -Sibudov km 1,6-2,35

Místo: Malenovice Datum: 15. 6. 2017

Objednatel: LČR,s.p., ST OP Odry Frýdek-Místek
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

MARESA s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 160 921,04

HSV - Práce a dodávky HSV 160 921,04
1 - Zemní práce 32 820,42

4 - Vodorovné konstrukce 72 482,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 46 750,00

998 - Přesun hmot 8 868,12

N00 - Nepojmenované práce 0,00
N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 160 921,04

Strana 2 z 7



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ODPOČTY Sibudov km 1,600-2,350

01-19-A - ODPOCTY_So1.1 - stav.práce -Sibudov km 1,6-2,35

15. 6. 2017Malenovice

LČR,s.p., ST OP Odry Frýdek-Místek

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MARESAs.r.o. 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 160 921,04

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

160 921,04
32 820,42

1 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 0,000 0,00 0,00

2 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 0,000 0,00 0,00

3 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 0,000 0,00 0,00

4 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 0,000 0,00 0,00

5 K 112201105 Odstranění pařezů D přes 900 mm kus 0,000 0,00 0,00

6 K 112201203 Odřezání pařezů D do 700 mm kus 0,000 0,00 0,00

7 K 112201204 Odřezání pařezů D do 900 mm kus 0,000 0,00 0,00

8 K 112251211 Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 
odfrézováním do hloubky 0,2 m

m2 0,000 0,00 0,00

9 K 114203104 Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho m3 0,000 0,00 0,00

10 K R-0001 R-pol. Bourání konstrukcí z kamen, zdivá a 
betonu dle zvolené technologie

m3 0,000 0,00 0,00

Pozn:
Součásti položky je :
- kompletní manipulace se sutí až po naložení na 
dopravní prostředek

11 K 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v 
hornině tř. 3

m3 7,760
126,001

977,76

((13.6+5.81*0.4)
7,760

12 124203119
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v 
hornině tř. 3 v tekoucí vodě při LTM m3 7,760 52,00 403,52

" podklad VV, tab.A-ř.1(40%),tab.B-sl.2(40%)" 
((13,6+5.81*0,4)

7,760

13 K 124303101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v 
hornině tř. 4_____________________________

m3 11,640 126,00 1 466,64

" podklad VV, tab.A-ř.1(60%),tab.B-sl.2(60%)" 11,640

14 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
obiemu do 100 m3

m3 0,000 0,00 0,00

15 K 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 
obiemu do 100 m3

m3 0,000 0,00 0,00

16 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
obiemu do 1000 m3

m3 6,080 128,00 778,24

((7,6+7,61*0,4)
6,080

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 1000 m3

17 K 132301202 m3 9,120 168,00 1 532,16

" podklad VV, tab.A-ř.2(60%),tab.B-sl.1(60%)" 
((7,6+7,61*0,6)

9,120

18 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
vykopu do 2,5 m____________________________

m3 15,200 10,00 152,00

' podklad VV, tab.A-ř.2,tab.B-sl.1+3" (7,6+7,6) 15,200

19 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4______________________

m3 17,200 26,00 447,20

podklad VV, tab.A-ř.5+7+8,tab.B- 
sl.4+6"(4,8+4,3+2,5+4+1,6)

17,200

20 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m 
vykopku/sypaninv z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 0,00 0,00

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 162301151
Vodorovné přemistění výkopku/sypaniny z 
hornin tř. 5 až 7 do 500 m

m3 0,000 0,00 0,00

22 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 8,400 10,00 84,00

" tab.A-ř.7+8 ,tab.B-sl.6" (4,3+2,5+1,6) 8,400

23 K 181151321
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 
až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do
1:5

m2 15,000 14,00 210,00

" podklad VV, tabA.-ř.13" (15) 15,000

24 K 181151331
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 
až 4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do
1:5

m2 20,000 18,00 360,00

" podklad VV, tabA.-ř.16" (20) 20,000

25 K R-0002
R.pol: Zásyp koryta přebytečným výkopkem od 
předepsán.přič. profilu .včetně úseku s podél. m3 4,800 56,00 268,80
stab.
Pozn:
■ dle VPK-174101101
• zýsyp za konstrukci a svahu nad konstrukcí podél, 
stab.

" podklad VV, tab.A-ř.5" (4,8) 4,800

26 K 181411123
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 ve svahu do 1:1

m2 16,000 8,00 128,00

” podklad VV, tab.A- ř.15" (16) 16,000

27 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

m3 3,600 56,00 201,60

" podklad VV, tab.B-sl.4,tab.B-sl.5, část vytř. 
výkopku, rozebraná původní rovnanina" (3,6) 3,600

28 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 20,000 8,00 160,00

” podklad VV, tabA.- ř.16" (20) 20,000

29 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 0,000 0,00 0,00

30 K 182201101 Svahování násypů m2 22,600 18,00 406,80

" podklad VV, tabA.-ř. 10" (22,6) 22,600

31 K R-0003
R-pol.: Převedení vody včetně zajímkování - 
technologie dle dodavatele

soub
or

1,000 20 000,00 20 000,00

Poznámka: viz STZ(přil.B) (bod8) 
zahrnuje:
■ délka úseku převádění vody: 16m 
■uložení, těsnost potrubí
■ zřízení odstranění pomocné konstrukce 
* zřízení těsnící stěny
■ uvedení dotčených ploch do původní stavu

32 K R-0004 R-pol. :Odstraněné pařezy-naložení,vodorovný 
přesun, uložení před obiektv,

ks 0,000 0,00 0,00

Poznámka:
* cena zahrnuje naložení pařezů
■ vodorovný přesun do 100m
■ zemní práce pro uložení pařezu
■ umístění do koryta s vazbou na příčný objekt, 
začlenění s niveletou dna

33 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná ks 0,323 98,00 31,65

34 M 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová ks 0,225 98,00 22,05

" podklad VV ,TAB A, ř.15 ,150 kg/1ha” 
ť((15)/10000)*150)

35 K R-0005
R-pol: Kompletní likvidace přebytků zeminy v 
souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 m3 17,300 300,00 5 190,00
Sb.. v účinném znění

R-pol:Součástí položky je naložení, doprava, potřebná 
manipulace se zeminou a poplatky za uložení zeminy 
na skládku (předpoklad odvozu na skládku Zárubek, 
AWT Rekultivace, Ostrava do vzdálenosti 35 km)

" podklad VV, tab.A-ř.9,tab.B-sL7,r (9,6+7,7) 17,300

36 K R-0006
R-pol.:Kompletní likvidace dřevních zbytků 
.pařezů v souladu se zákonem o odpadech č.

kom
plet

0,000 0,00 0,00
185/2001 Sb., v účinném znění

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka: -.Likvidace dřevních zbytků, pařezů v 
souíadu se zákonem o odpadech i. 185/2001 Sb., v 
účinném znění. Součástí položky je potřebná 
manipulace, doprava, vč. poplatku za skládku.
Předpoklad uložení na Frýdeckou skládku a.s., Panské
Nové Dvory, do vzdálenosti 22 km.
-počet pařezů -219 ks* 1 ks vyfrázovaný pařez

37 K R-0007
R-pol: Likvidace vybouraných hmot a suti v 
souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001
Sb.. v účinném znění

m3 0,000 0,00 0,00

R-pol:Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se 
zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb., v účinném 
znění. Součástí položky je potřebná manipulace vč. 
poplatku za skládku. Předpoklad uložení na
Frýdeckou skládku a.s., Panské Nové Dvory, do 
vzdálenosti 22 km.

4 - Vodorovné konstrukce 72 482,50

38 K 463211151
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového 
kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s 
urovnáním líce

m3 0,000 0,00 0,00

39 K R-0008
R-pol.: Rovnanina z lom.kamene-Typ A hm. nad 
0,5 T-nad 1,0T,včetně třídění kamenů dle 
hmotn.

m3 17,000 1 835,00 31 195,00

Poznámko: (VPK 463211146)
■ cena zahrnuje vytřídění kamenů dle požadavku 
- vnější obrys konstrukce

" podklad VV, tab.A- ř. 17, tab.B-sl.11" (17) 17,000

40 K R-0009
R-pol.: Rovnanina z lom.kamene-Typ B hm. nad 
0,5 T-nad 1,0T,včetně třídění kamenů dle 
hmotn.

m3 11,000 1 835,00 20 185,00

Poznámka: (VPK 463211146)
- cena zahrnuje vytřídění kamenů dle požadavku
- vnější obrys konstrukce

" podklad VV, tab.A-ř.18, tab.B-sl.12" (6,6+4,4) 11,000

41 K R-0010
R-pol.: Těleso stab. pasu dna - vzáj. kliň. 
kameny hm. nad 1,5t, včetně vytř. kamenu m3 9,400 1 835,00 17 249,00

Poznámko: (VPK 467510111)
- cena zahrnuje vytřídění kamenů dle požadavku
- vnější obrys konstrukce
- popis výkres objektu:č.1

" podklad VV, tab B. sl.8” (9,4) 9,400

42 K R-0011
R-pol.: Stabilizační část spádového objektu - 
vzáj. klín. kameny hm. nad 1,5t, včetně vytř. 
kamenu

m3 0,000 0,00 0,00

Poznámka: (VPK 467510111)
■ cena zahrnuje vytřídění kamenů dle požadavku
■ vnější obrys konstrukce
■ popis výkres objektu:č.2

43 K R-0012
R-pol.: Spádová část objektu-rozražeče proudu - 
vzáj. kliň. kameny hm. nad 1,5t, včetně vytř. 
kamenu

m3 0,000 0,00 0,00

Poznámka: (VPK 467510111)
- cena zahrnuje vytřídění kamenů dle požadavku
- vnější obrys konstrukce
- popis výkres objektu:č.3

44 K R-0013
R-pol.: Stabilizace dna pod příčným objektem - 
lom. kámen hmot. nad 0,7t, včetně vytř. 
kamenu

m3 2,100 1 835,00 3 853,50

Poznámko: (VPK 467510111)
- cena zahrnuje vytřídění kamenů dle požadavku
- vnější obrys konstrukce
- popis výkres objektu:č.4

" podklad VV, tab B. sl.14" (2,1) 2,100

45 K R-0014 R-pol.: Spádový zdrsněný úsek objektu z l.k. 
hmotn. nad 1,5t,včetně vytř. kamenu

m3 0,000 0,00 0,00

Poznámka: (VPK 467510111)
■ cena zahrnuje vytřídění kamenů dle požadavku 
- vnější obrys konstrukce
■ popis výkres objektu:č.7

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

c - Ostatní konstrukce a práce-bourání 46 750,00

46 K R-0015 R-pol.: Demontáž a zpětné osazení oplocení m 85,000 550,00 46 750,00

Poznámka:
- demontáž drátového pletiva
- demontáž ocelových sloupků-dle potřeby
- zpětná montáž ocelových sloupků a drátového
pletiva

47 K R-0016
R-pol.: napoj, stav.výustě plast, potrubim DN 
200,zatěsnění, zhutn.obsyp potrubí, seříznutí ks 0,000 0,00 0,00

Poznámka:(VPK 810392111)
- napojení na nepoškozenou část pův. potrubí
- zatěsnění spoje
-trubka žebrovaná ULTRA-RIB 2
- cena včetně materálu

48 K R-0017
R-pol.: napoj, stav.výustě plast, potrubím DN 
250,zatěsnění, zhutn.obsyp potrubí, seříznutí ks 0,000 0,00 0,00

Poznámka:(VPK 810392111)
- napojení na nepoškozenou část pův. potrubí
■ zatěsnění spoje
■ cena včetně materálu 
■trubka žebrovaná ULTRA-RIB 2

49 K R-0018
R-pol.: napoj, stav.výustě plast, potrubim DN 
300,zatěsnění, zhutn.obsyp potrubí, seříznutí ks 0,000 0,00 0,00

Poznámka:(VPK 810392111)
- napojení na nepoškozenou část pův. potrubí
- zatěsnění spoje
trubka žebrovaná ULTRA-RIB 2
- cena včetně materálu

50 K R-0019
R-pol.: napoj, stav.výustě plast, potrubim DN 
500,zatěsnění, zhutn.obsyp potrubí, seříznutí ks 0,000 0,00 0,00

Poznámka:(VPK 810392111)
- napojení na nepoškozenou část pův. potrubí
- zatěsnění spoje
-trubka žebrovaná ULTRA-RIB 2
- cena včetně materálu

998 - Přesun hmot 8 868,12

51 K 998312011 Přesun hmot pro lesnickotechnické meliorace,
t 73,901 120,00 8 868,12

hrazení a úpravy bystřin

N00 - Nepojmenované práce 0,00
N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

52 K R-0020

Instalace a udržování sedimen záchyt, jímky v 
korytě vodního toku pod úsekem, ve kterém 
budou práce prováděny, a to po celou dobu 
Drovádění Draci.

soub
or

0,000 0,00 0,00

53 K R-0021
Úprava přístupu - zřízení a odstranění
dočasného hosp. přejezdu dle b. B.4.6.
Souhrnné zprávv

ks 0,000 0,00 0,00

Poznámka :
Souhrnná položka * podklad -Situace OV, př. C.3.2.
■ body č.6 
Položka obsahuje :
■ úprava podloží, vtoku a výtoku
■ odstranění, přejezdu
■ cena včetně dodání materiálu

54 K R-0022
Úprava přístupu - úsek dočasného přístupu- soub

0,000 0,00 0,00dočasné zpevnění,dle b. B.4.5 Souhrnné zprávy or

Poznámka :
Souhrnná položka ■ podklad *Situace OV, př. C.3.2.
- body č. 5
- předpoklad v PD:(240+40) = 280m

55 K R-0023
Úprava přístupu -sjezdu do koryta stavby,dle b. 
B.4.4. Souhrnné zprávv

soub
or

0,000 0,00 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka :
Souhrnná položka - podklad -Situace OV, př. C.3.2.
- body i A

56 K R-0024 Ztížený pochyb mechanizace- omezení vjezdu 
vozidel s vyšší hmotností

soub
or

0,000 0,00 0,00

Poznámka :
- omezená průjezdnost
- vyšší hmotnost kamene

57 K R-0025
Úprava pnstupu-zpevnění výjezdu na místní 
komunikaci dle b. B.4.2 Souhrnné zprávy

soub
or

0,000 0,00 0,00

Poznámka :
Souhrnná položka - podklad -Situace OV, př. C.3.2.
- body č. 2
- (předpokládaný počet: 4 výjezdy)

58 K R-0026
Úprava přístupu - úsek dočasného přístupu- 
dočasné zpevnění,dle b. B.4.3 Souhrnné zprávy

soub
or

0,000 0,00 0,00

Poznámka :
Souhrnná položka - podklad -Situace OV, př. C.3.2.
- body č. 3
- pedpoklad dl. vPD : (30+12+15+24)= 81m

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ODPOČTY Sibudov km 1,600-2,350

Objekt: 03B-17 - So1.2. -O a V nákl.-Sibudo km 1,6-2,35

JKSO: CC-CZ:
Místo: Malenovice Datum: 15. 6. 2017

Objednatel: IČ: 42196451
LČR,s.p., ST OP Odry Frýdek-Místek DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 27558681

MARESA s.r.o. DIČ: CZ27558681

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 7 074,10
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 7 074,10

DPH základní 21,00% ze 7 074,10 1 485,56

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 8 559,66

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

ředite

Datu

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ODPOČTY Sibudov km 1,600-2,350

Objekt: 03B-17 - So1.2. -O a V nákl.-Sibudo km 1,6-2,35

Místo: Malenovice Datum: 15. 6. 2017

Objednatel: LČR,s.p., ST OP Odry Frýdek-Místek
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

MARESAs.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 7 074,10

N00 - Ostatní a vedlejší náklady 7 074,10
N01 - Nepojmenovaný díl 7 074,10

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 074,10

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: ODPOČTY Sibudov km 1,600-2,350

Objekt: 03B-17 - So1.2. -O a V nákl.-Sibudo km 1,6-2,35

Místo: Malenovice Datum: 15. 6. 2017

Objednatel:
Zhotovitel:

LČR,s.p., ST OP Odry Frýdek-Místek Projektant: MARESA s.r.o.
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 7 074,10

N00 - Ostatní a vedlejší náklady 7 074,10
N01 - Nepojmenovaný díl______________________________ _______________ ________________ ______________7 074,10

1 K R-10001

Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně 
zajištění případné aktualizace vyjádření správců 
šiti, která pozbudou platnosti v období mezi 
předáním staveniště a vytýčením sítí. Zajištění 
všech nezbytných opatření, jimiž bude 
předejito proušení jakékoliv

soub
or

0,000 0,00 0,00

2 K R-10002
Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v 
oboru zeměměřictví.

soub
or

0,000 0,00 0,00

3 K R-10003
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a 
likvidace zařízení staveniště, včetně případných 
přípojek, přístupů, skládek, deponií apod.

soub
or

0,000 0,00 0,00

Poznámka:
■ Položka zahrnuje úsek dočasného přístupu trasou 
koryta vodoteče
■Souhrnná položka ■ podklad Situace OV, př. C.3.2., 
bod Souhrnné zprávy B.4.7.
•Položka zahrnuje úpravu ■ prostor zařízení 
staveniště, dočasné skládky kamene (podklad situace 
OV, př. C.3.2 ■ body Souhrnné zprávy č. B.4.8
■ Položka zahrnuje vyzvednutí a znovuosazení lávky s. 
1m, dl. 6,5 m • úsek 2
■Položka zahrnuje čištění komunikací dle potřeby.

4 K R-10004 Zpracování pasportu mostní komunikace soub 0,000 0,00 0,00

Pozn:
■ zpracování úsaeku v k.u. Malenovice, k.u. Nová Ves

5 K R-10005 Ochrana dřevin - stromu obedněním před 
poškození pohybující se mechanizací

ks |
0,000 0,00 0,00

Poznámka:
■ stromy nacházející se v bezprostřední blízkosti 
přístupů do koryta
- dobu stavby chráněny obedněním-ČSN-DIN18920 
Ochrana dřevin a ploch pro vegetaci při stavebních 
činnostech,

ČSN 83 90 61 Ochrana stromů (počet ■ Přehledná 
bilance - inventarizace zeleně, tabulka B. 1.6- 
Souhrnná TZ)
• vzorový výkres D-b.3.

6 K R-10006

Zpracování povodňového a havarijního plánu a 
zajištění provedení opatření vyplývajících z 
povodňového a havarijního plánu- umístění 
nnmé stěnv

soub
or

0,000 0,00 0,00

7 K R-1006

Projednání a zajištění užívání místních 
komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění 
dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném 
pro řádné a bezpečné provádění stavby

soub
or

1,000 7 074,10 7 074,10

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka:
Souhrnná položka ■ podklad - Situace OV, př. C. 3.2., 
body Souhrnné zprávy č. 1, provedeno dle Zásad pro 
označování pracovních míst na pozemních 
komunikacích - ll.vydání a dle zákona č. 361/2000 Sb. 
a vyhlášky č. 30/2001 Sb.)(značky AIS, A22, B20a(30), 
B26)

8 K R-1007

Zprac. a před. dokům, sktuč.provedeni 
stavby(3pare+1el. jobjedn. a zaměření sjut. 
prov. stavby -geodet, část dokům. (3paré+ 1 el. 
v rozsahu odpovid. příst.práv.předpisům, 
pořízení fotodokumen. stavby

soub
or

0,000 0,00 0,00

9 K R-1008

Provedení aktualizace plánu BOZP k tomu 
oprávněnou osobou - koordinátorem 
bezpečnosti ochrany a zdraví na staveništi, 
včetně provádění opatření vyplývajících z 
nlánn BOZP_____

soub
or

0,000 0,00 0,00

POzn:
• zajištění funkčnosti opatření po celou dobu stavby 
■ bezpečnostní cedule (např. zákaz vstupu, 
staveniště)
- vymezení staveniště (bezpečnostní páska)

10 K R-1012

Zajištění umístění štítku o povolení stavby a 
stejnopisu oznámení o zahájení prací 
oblastnímu inspektorátu práce na viditel. místě 
u vstupu na staveniště_______________________

soub
or

0,000 0,00 0,00

Poznámka:

11 K R-1014

Zajištění slovení rybí obsádky k tomu 
oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a 
zajištění oznámení zahájeni prací na vodním 
toku příslušnému uživateli rybářského revíru.

soub
or

0,000 0,00 0,00

12 K R-1016
Uvedení dotčených pozemků do stavu pro 
předání, protokolární předání stavbou 
dotčených Dozemků zoět ieiich vlastníkům

soub
or

0,000 0,00

13 K R-1017
Uvedení dotčených obecních komunikací do 
stavu pro předáni, protokolární předání stavbou 
dotčených komunikací zpět jejich vlastníkům

soub
or

0,000 0,00 0,00

14 K R-1018 Ztížený pohyb mechanizace- práce v 
ochranném pásmu inženýrských sítí

soub
or

0,000 0,00 0,00

Poznámka :
• omezený manipulační prostor
* dodržení podmínek správců inženýrských sítí

Strana 4 z 4




